АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.03.2018                                                                                                        № 112

Экз. №

р.п. Старая Майна

Об утверждении состава Совета по

реформам и приоритетным проектам

при Главе Администрации муници-

пального образования «Старомайн-

ский район» Ульяновской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-

рации», постановлением Администрации муниципального образования «Ста-

ромайнский район» от 18.10.2017 № 545 «О создании Совета по реформам и

приоритетным проектам при Главе Администрации муниципального образова-

ния «Старомайнский район» Ульяновской области», в целях проведения согла-

сованной политики реформ на территории муниципального образования «Ста-

ромайнский район», формирования единой эффективной системы муниципаль-

ного управления на территории муниципального образования «Старомайнский

район» и внедрения принципов проектного управления Администрация муни-

ципального образования «Старомайнский район» п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемый состав Совета по реформам и приоритетным

проектам при Главе Администрации муниципального образования «Старо-

майнский район» Ульяновской области.

2. Обнародовать настоящее постановление посредством размещения его

на официальном сайте Администрации муниципального образования «Старо-

майнский район», информационном стенде в здании Администрации муници-

пального образования «Старомайнский район».

http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063

2

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального об-

народования.

Глава Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»                                                                   В.Г.Половинкин

3

 УТВЕРЖДЕН

постановлением

Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»

от 06.03.2018 № 112

С О С Т А В

Совета по реформам и приоритетным проектам при

Главе Администрации муниципального образования

«Старомайнский район» Ульяновской области

Председатель Совета:

Половинкин В.Г. - Глава Администрации муниципального образования

«Старомайнский район».

Заместитель председателя Совета:

Павлов В.И.         - Первый заместитель Главы Администрации муниципаль-

ного образования «Старомайнский район».

Секретарь Совета:

Саврасова М.А.   - заместитель начальника Отдела экономического развития

и стратегического планирования Управления экономиче-

ского развития Администрации муниципального образо-

вания «Старомайнский район».

Члены Совета:

Барыкова Е.А.     - начальник Управления образования муниципального об-

разования «Старомайнский район»;

Вандышев А.И.   - Заместитель Главы Администрации - начальник Управле-

ния экономического развития Администрации муници-

пального образования «Старомайнский район»;

Галныкин С.А.    - директор Муниципального учреждения «Управление

сельского хозяйства» муниципального образования «Ста-

ромайнский район»;

Глотова А.В.        - начальник Отдела экономического развития и стратегиче-

ского планирования Управления экономического развития

4

Администрации муниципального образования «Старо-

майнский район»;

Кевлова О.Н.       - начальник Отдела капитального строительства и архитек-

туры Управления жилищно-коммунального хозяйства,

топливно-энергетических ресурсов, строительства Адми-

нистрации муниципального образования «Старомайнский

район»;

Корнилов И.В.     - начальник Отдела жилищно-коммунального хозяйства,

топливно-энергетических ресурсов Управления жилищно-

коммунального хозяйства, топливно-энергетических ре-

сурсов, строительства Администрации муниципального

образования «Старомайнский район»;

Овчинников С.А.- главный врач государственного учреждения здравоохра-

нения «Старомайнская районная больница» (по согласо-

ванию);

Цыганцова С.С.   - начальник Управления социального развития Админи-

страции муниципального образования «Старомайнский

район».

_______________